

Lapuan kaupungin vammaisneuvosto

- Aika** Torstai 9.2.2023 klo 17.00-19.04
Paikka Hopearinne
Läsnä Raija Kivimäki, Jenni Nieminen, Ulla-Maija Ulvinen, Kari Alasaari, Helena Lahtinen, Hannu ikola, Katja Manu-Alalantela, Tarja Marttala (pj) ja Marita Vaahtoniemi (siht)
- 1 Kokouksen avaus**
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.01 ja totesi läsnäolijat.
- 2 Uuden sihteerin esittäytyminen ja toimintaan perehdyttäminen**
hallintokeskuksesta johdon assistentti toimii sihteerinä kunnes kaupungilla aloittaa uusi hyvinvointikoodinaattori.
- 3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen**
Edellisen kokouksen pöytäkirja oli jo hyväksytty ja allekirjoitettu. Jatkossa pöytäkirja hyväksytään ja julkaistaan nettisivuilla. Puheenjohtaja allekirjoittaa vasta seuraavassa kokouksessa.
- 4 Vaikeavammaisten kuljetuspalvelut**
Asiantuntijana paikalla oli Ikolan taksista Suvi Kreko. Päätettiin tehdä hyvinvointialueen vammaisneuvostolle raportti miten taksipalvelut toimivat Lapualla. Sihteerin kirjaa ja alueellisen vammaisneuvoston jäsen Katja Manu-Alalantela toimittaa eteenpäin alueelliselle vammaisneuvostolle.
- Keskusteltiin pitkään taksipalvelujen toimimattomuudesta.
FAKTA Joulukuun alussa kuljetuspalvelujen välitys siirtyi keskustaksille. Tämä tarkoitti sitä että enää ei voi soittaa sille tutulle taksarille ja tilata palvelua. Kaikki tilaukset menevät keskustaksin kautta, joka jakaa kuljetukset taksareille.
Ongelma on että tilaaja ei tiedä kuka tulee hakemaan. Ongelmana varsinkin paluukuljetus, kun ei tiedä mikä taksi on se oma. Esim. lapsen haku harrastuksesta, ei tiedä mikä pihalla olevista takseista on oma.
- FAKTA** Jukantuvalla kulkevat kuljetetaan nyt takseille ennen kulkivat palveluliiken-teellä.
Ongelma Järjestelmä ei toimi joustavasti. Isoihin autoihin tulee keskustaksilta vain yksiä kuljetettavia, vaikka pihassa on useita kuljetettavia ja kyytiin mahtuisi 8 hlöä. Noudot tulevat eri aikaan.

FAKTA Asiakkaat ovat eri lisäpalveluita tarvitsevia esim.asiointiapu kaupassa, tai sairaalassa osastolle vientiä.

Ongelma Asiakasprofiilit eivät ole ajantasalla, taksari ei tiedä mitä lisäpalveluita asiakas tarvitsee.

Yleistä ongelmaa keskustaksi ei välitä kuljetuspyyntöjä heti - asiakkaille tulee pitkiä odotusaikoja.

Yleistä epävarmuutta taksin tulemisesta. Monet entiset asiakkaat eivät ole nyt käyttäneet kuljetuspalvelua. Pitemmällä aikavälillä tämä johtaa mielenterveysongelmiin, kun ei pääse kotoa minnekkään ja eristäytyy.

Keskustaksista tulee tekstiviesti ” taksi tulossa” kuittaus, samassa viestissä pitäisi olla mikä taksi on tulossa.

Valituksia taksipalveluista kannattaa laittaa myös sosiaaliamiehelle tai potilasasiamiehelle, yhteystiedot löytyvät www.hyvaep.fi -sivustolta.

Kelataksi toimii moitteetta, asiakkaat saavat itse tilata haluamansa taksin. Samoin kaupungin tarjoama palveluliikenne, jota hoitaa nyt Mantelen liikenne. Uusi kilpailutus tulossa toukokuussa.

5 Toimintasäännön päivitys

Sihteeri esitteli uuden toimintasäännön, joka on käsitelty ja hyväksytty kaupungin hallituksessa 23.1.2023

6 Jäsenten valinta loppukaudeksi 1.6.2023-31.7.2025

Jatkossa toimikausi on valtuustokausi, uusi toimintasääntö. Päätettiin että nykyiset jäsenet jatkavat loppukauden. Pyritään saamaan lisää varajäseniä, nyt on vain kaksi varajäsentä. Jokainen kysyy omasta järjestöstänsä ja ilmoittaa sihteerille viimeistään seuraavassa kokouksessa. Sihteeri vie jäsenehdotuksen toukokuussa pidettävään kaupunginhallituksen kokoukseen.

7 Toimintakertomus 2022

Sihteeri esitteli toimintakertomuksen joka hyväksyttiin muutamin lisäyksin.

8 Muut asia

Mora-hanke on päättynyt ja hankkeenvetäjä Niina Rantamäki olisi kiinnostunut esittelemään Teams-yhteyksin hankkeen lopputuloksia. Puheenjohtaja tiedustelee sopisiko hänelle seuraavan kokouksemme ajankohta eli 13.4.

Uimahallin suunnitteluvaiheessa tulee ottaa huomioon esteettömyys ja värit. Pidetään huolta että ollaan mukana heti alkuvaiheessa esittämässä mielipiteitä.

Keskusteltiin mahdollisesta kansanedustajaehdokkaille Alajokisalissa pidettävästä kyselytilaisuudesta. Idea todettiin olevan hyvä, mutta aikataulu on tiukka, olisi pidettävä kuukauden sisällä. Tilaisuus voitaisiin järjestää yhdessä vanhusneuvoston ja nuorisovaltuuston kanssa

Keskusteltiin vammaisneuvoston kokouspaikasta. Sihteeri tiedustelee voitaisiinko kokoukset jatkossa pitää teknisen keskuksen tiloissa.

Kokouspalkkiot viime vuoden kahdelta viimeiseltä kokoukselta jääneet maksamatta, menevät nyt maksuun huhtikuun lopussa. Sihteeri toimittaa kaikille luottamushenkilötietolomakkeen, johon jokainen saa laittaa vielä kilometrit kotoa kokouspaikalle, niin korvaukset kokousmatkoistakin maksetaan jatkossa.

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaispalveluiden esittelytilaisuuksia verkkotapahtumina Teams-alustalla. Teams-osallistuminen ei vaadi ennakoilmoittautumista.

- 14.3.2023 kello 16.00-17.30 Vammaispalveluiden yleisesittely, palvelualuejohtaja Kristiina Keppo
Hyvinvointialueen vammaisneuvoston esittely, vammaisneuvoston puheenjohtaja Sari Riskumäki
- 20.4.2023 kello 16.00-17.30 Kotona asumisen tuki, palveluyksikköjohtaja Anne-Mari Huhtala
- 9.5.2023 kello 16.00-17.30 Vammaissosiaalityö ja sosiaaliohjaus, palveluyksikköjohtaja Piia Liinamaa
- 16.5.2023 kello 16.00-17.30 Asumispalvelut, palveluyksikköjohtaja Esko Kiviniitty

Järjestäjänä toimii Etelä-Pohjanmaan vammaisjärjestöjen aluetyöntekijöiden verkosto.

9 Seuraava kokous

Päätettiin pitää seuraava kokous 13.4.2023 klo 17.00 teknisen keskuksen kokoustilassa 2. krs (hissi)

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.04

Lapulla 13.4.2023

Tarja Marttala
pj

Marita Vaahtoniemi
Sihteeri